

## Pachet materiale pentru intretinere si reparatii

I.D.: 57756044

---

Data publicarii	08.06.21	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.358,15 RON - 1.358,15 RON

---

Descriere: Pachet de materiale pentru intretinere si reparatii cladiri: 1.Teava rectangulara 60\*40\*3 - 18 ml \* 30,25 = 544,50 lei 2.Cablu uscat rufe 2.3mm\*20m - 1 buc \* 6,72 = 6,72 lei 3.Cablu uscat rufe 2.6mm\*25m - 3 buc \* 5,88 = 17,64 lei 4.OSB 15mm\*2500 - 4 buc \* 134,45 = 537,80 lei 5. Surub cu inel de prindere 217 - 5 buc \* 5,88 = 29,40 lei 6.Incuietoare usa 140\*55 mm - 2 buc \* 12,60 = 25,20 lei 7.Zavor aplicat cu talpa 111-11 - 2 buc \* 3,78 = 7,56 lei 8. Burghiu in trepte pentru metal 4-32 mm MTX - 1 buc \* 29,41 = 29,41 lei 9.Vinclu de imbinare 905 - 10buc \* 1,76 = 17,60 lei 10.Diblu universal TOX DECO 10/66 - 47buc \* 0,42 = 19,74 lei 11.Cleste cuie 180mm TOPEX - 1buc \* 16,81 lei = 16,81 lei 12.Balama patrata 80\*80mm - 4 buc \* 4,20 lei = 16,80 lei 13.Lubrifiant WD40\*400 ml - 2 buc. \* 31,09 lei = 62,18 lei 14.Disc Taiat Inox/Metal KLINGSPOR 125\*1.0 - 5 buc \* 3,36 = 16,80 lei 15.Lame ferastrau lemn 75\*3mm 3bucMTX - 2buc \* 2,52 = 5,04 lei 16.Butelie gaz 190 gr PROVIDUS - 1 buc \* 4,87 = 4,87 lei

---